РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    26.09. 2024 г.                                                                                      № 1
рп. Дубровка

Об избрании
Главы Дубровского
городского поселения
            На основании протокола № 3 от 26.09.2024 заседания счетной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение», статьей 22, статьей 23 Регламента Дубровского поселкового Совета народных депутатов,
Дубровский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  1.Считать избранным Главой Дубровского городского поселения
                       Парлюка Петра Васильевича

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председательствующий

на заседании                                                                              П.В. Парлюк